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Wykonawcy, którym przekazano 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na rozbudowę biblioteki 
taśmowej IBM 3584-L32 (znak sprawy:DK/WPZP-41/09) – Zapytanie nr 1. 
 
 

W związku z zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej Pzp., Zamawiający 

przekazuje poniŜej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ w związku z przedmiotowymi zapytaniem dokonał, 

w oparciu o treść przepisu art. 38 ust. 4 Pzp., modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia poprzez zmianę treści: pkt 4 SIWZ, Załącznika nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”, 

Załącznika nr 2 do SIWZ – „Formularz oferty”, Załącznika nr 6 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy”. 

PYTANIE NR 1: 

„W Załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Opis przedmiotu zamówienia) 

występują dwie róŜne wartości dla Ŝądanego okresu opieki gwarancyjnej – w punkcie 6 są 24 miesiące (2 

lata), zaś w punkcie 8 – 48 miesięcy (4 lata). Która z tych wartości jest prawidłowa?”. 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

śądany przez Zamawiającego okres opieki gwarancyjnej wynosi 24 miesiące. 

PYTANIE NR 2: 

„Celem dokładnego przygotowania zestawu elementów, niezbędnych do przeprowadzenia rozbudowy, 

prosimy o podanie numeru seryjnego (SERIAL Number, S/N) rozbudowywanej biblioteki taśmowej IBM 

3584-L32”. 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Posiadana przez Zamawiającego biblioteka taśmowa IBM 3584-L32 zawiera tabliczkę znamionową o 

numerze: 7813734. 

W świetle powyŜszego Zamawiający dokonał modyfikacji: 

1. punktu 4 SIWZ poprzez zmianę terminu wykonania usług serwisowych, który to pkt otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający wymaga, aby zamówienie w zakresie rozbudowy biblioteki taśmowej IBM 3584-L32 zostało 

zrealizowane w terminie nie przekraczającym 6 tygodni od daty podpisania umowy. Usługi serwisowe będą 

świadczone przez okres 24 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru technicznego”. 

2. Załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, poprzez: 



 

a) zmianę pkt 6 „Wymaganiach ogólnych”, który otrzymuje brzmienie: 

„ Biblioteka taśmowa IBM 3584-L32, wraz z zainstalowanymi w niej komponentami oraz  dostarczone 

produkty muszą być objęte jednolitą gwarancją 24 miesięczną z autoryzowanym serwisem w Polsce; 

b) zmianę „Wymagań dotyczących rozszerzonej opieki serwisowej”, które otrzymują brzmienie: 

„Biblioteka taśmowa po wykonanej rozbudowie wraz ze wszystkimi jej elementami i modułami (w tym ze 

wszystkimi zainstalowanymi napędami taśmowymi) powinna być objęta jednolitą opieką serwisową przez 

okres 24  miesiące. 

3. Załącznika nr 2 do SIWZ – „Formularz oferty” w pkt 3, który to pkt otrzymuje brzmienie: 

„OŚWIADCZAMY, i Ŝ na zamówienie udzielamy gwarancji serwisowej na okres 24 miesięcy”. 

4. § 10 ust. 1 i § 10 ust. 2 Załącznika nr 6 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy” poprzez zmianę 

terminu gwarancji i wykonania usług serwisowych, który to otrzymuje brzmienie: 

a) § 10 ust. 1:  „Dostawca udziela 24 miesięcznej gwarancji na dostarczone urządzenia. Czas gwarancji 

rozpoczyna się z dniem podpisania protokołu technicznego przez Zamawiającego”. 

b) § 10 ust. 2: „Dostawca będzie świadczył usługi serwisowe przez okres 24 miesięcy od daty podpisania 

protokołu technicznego przez Zamawiającego. 

5. Załącznika nr 5 do „Istotnych postanowień umowy” „Warunki gwarancji i serwisu gwarancyjnego” w pkt 

2 „Warunków gwarancji” poprzez zmianę terminu wykonania usług serwisowych, który to pkt otrzymuje 

brzmienie: 

„Wykonawca oświadcza, Ŝe udziela gwarancji na przedmiot zamówienia na okres 24 miesięcy 

od daty odbioru technicznego”. 

6. pkt 1 Załącznika nr 5 do „Istotnych postanowień umowy” („Warunki gwarancji i serwisu 

gwarancyjnego”), który to pkt otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca oświadcza, Ŝe będzie świadczył usługi serwisowe zgodnie z Umową przez okres 24 miesięcy 

od daty odbioru technicznego”. 
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